成都锦东不动产投资管理有限公司租赁住房版块产品名称、形象标识 logo、标语 slogan 设计征集公告

为进一步推动成都锦东不动产投资管理有限公司租赁住房业务 开展,提升对外宣传形象,现面向社会征集保障性租赁住房产品名称、 形象标识 logo、slogan 设计,有关事项公告如下:

一、主办单位

成都锦东不动产投资管理有限公司。

二、征集内容

成都锦东不动产投资管理有限公司保障性租赁住房产品名称、形象标识 logo 设计、slogan 设计。

三、征集时间

即日起至 2023 年 1 月 21 日 24:00 止。

四、征集对象

全社会各创作团队或个人(以下统称"投稿人")均可。

五、征集要求及相关

1、投稿作品可是图案、文字、拼音、英文等多种形式的结合体,须符合成都锦东不动产投资管理有限公司保障性租赁住房业务与功能定位,融合公司文化元素,具有简洁大气、创意新颖、寓意性强、色彩明快等特点,便于识别、记忆和推广。

2、保障性租赁住房介绍:保障性租赁住房由政府或社会机构通过新建、改建、收购、长期租赁等多种方式筹集的成套住房或宿舍型住房。它是主要面向符合特定条件的新市民、青年人等群体,解决他们的阶段性住房需求。租赁住房主要是以小户型房屋为主,建筑面积

不超过 70 平方米为主,最大不超过 90 平方米,租金价格按政府指导

标准执行,详情可访问公司官网(http://www.cdjindong.cn)进行了解。

3、投稿作品需附带设计方案的文字说明,阐述创意构思、设计理念、作品内涵等。

4、投稿作品必须为投稿人原创,logo设计尚未注册且未实际使

用,不得违反《中华人民共和国商标法》等法律、法规的相关规定。

5、同一投稿人,投稿作品数量不超过3套(产品名称+logo+slogan

为一套)。

六、投稿方式

1、投稿人按要求递交稿件,稿件名称格式为"保障性租赁住房投

稿 +姓名+电话"。

2、文稿内容以附件方式提交。包含:产品名称(2-3字) 形象

标识 logo 设计(可手绘) slogan 设计(8字以内) 设计思路。

3、所有投稿作品,无论获奖与否,主办方将不退稿,请自行保

存底稿。

4、投稿方式

邮箱地址:307500920@qq.com

联系人:邹先生

电话:85970169

七、作品评选

1、评选原则

本次征集活动坚持公平、公正、公开的原则,按照规定的评选方式进行。

2、奖项设置及评选方式

从提交作品中评选出一、二等奖作品 , 一等奖一名 , 奖金 5000 元 , 二等奖两名 , 奖金各 2000 元 , 由此产生的相关税费由主办方承 担。

八、公示公告

成都锦东不动产投资管理有限公司将在公司网站和公众号公布评选结果,投稿人可自行在上述平台查询结果。

九、其它要求

依据国家有关法律法规,凡主动提交作品的投稿人,成都锦东不动产投资管理有限公司认为其已经对所提交的作品著作权归属作如下不可撤销声明:

1、原创声明,投稿作品是投稿者原创作品,投稿作品或任何用于创作投稿作品的素材均未侵犯任何第三方的任何专利、著作权、商标权等知识产权及其他任何合法权;投稿作品未在报刊、杂志、网站及其它媒体公开发表,未申请专利或进行著作权注册,未以任何形式进行披露、发表、使用或开发,直至本次征集活动结束且投稿作品确定未被选为获奖作品之日。否则主办方将取消其参赛、入围与获奖资格,并保留追究法律责任的权利。

2、获奖作品知识产权归属

所有获奖的投稿人需承诺并认可该作品是受成都锦东不动产投资管理有限公司委托进行创作,获奖作品的所有权,包括著作权在内的全部知识产权归成都锦东不动产投资管理有限公司永久独自占有。

- 3、投稿人需承诺的其他事项
- 3.1 成都锦东不动产投资管理有限公司有权自行决定对所有获奖 作品进行任何形式的使用、开发、授权、许可或保护等活动,而不受 投稿人或任何第三方的任何干涉或限制。上述活动可针对任何载体 (包括在目前认知领域下不可知的载体)进行,也可采用包括但不限于 书面或电子形式的任何方式,投稿人无权要求因此享有任何特殊权利 或分享主办方因进行上述行为所获得的任何权益。
- 3.2 因投稿人提交的投稿作品引起的与任何第三方之间的著作权、 肖像权、名誉权或其他权利纠纷,由投稿人自行承担全部后果和责任。 投稿人应保证成都锦东不动产投资管理有限公司免受与上述纠纷有 关的任何不利影响,并对由此给成都锦东不动产投资管理有限公司造 成的损失承担相应赔偿责任。

投稿人提交投稿作品之前,请仔细阅读上述条款,并充分理解, 凡参与投稿即视为完全同意本公告的全部内容。

十、本次活动的最终解释权归成都锦东不动产投资管理有限公司 所有。

